
 
 

 

 

Stradella S.Nicola,3 
36100 Vicenza 
dipartimento.gest@pec.unipd.it 
C.F. 80006480281 
P.IVA 00742430283 
http://www.gest.unipd.it/ 

 

AGE-IT 
PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca 

Componente 2: Dalla Ricerca all’Impresa 
Investimento 1.3“Creazione di Partenariati estesi alle università, ai centri di 

ricerca, alle aziende per il finanziamento di progetti di ricerca di base”, 
finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU 

Progetto PE8 “Age-It” – Spoke 5 “Care sustainability in an ageing society” 
codice MUR PE00000015 CUP C93C22005240007 

 
 

 

 
Direttore del Dipartimento Prof. Alberto Trevisani   
Segretario del Dipartimento: Dott. Marco Callegaro   
Ufficio: Settore Ricerca e mail: ricerca.dtg@unipd.it 

 

 

 

 
OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa per attività di ricerca 

da svolgersi presso il Dipartimento di Tecnica e Gestione dei Sistemi Industriali – 

Vincitrice dott.ssa Caterina Pozzan. 

 

IL DIRETTORE  

 

Visto l’articolo 18, comma 5, lett. f), della L. 30 dicembre 2010, n. 240 e s.m.i.; 

Visto il vigente “Regolamento per le borse per attività di ricerca”; 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa dal titolo “Il management snello e sicuro per la 

sostenibilità dei percorsi di cura territoriali”, per lo svolgimento di attività di ricerca sotto la supervisione scientifica 

la Prof.ssa Chiara Verbano, emanato dal Direttore del Dipartimento di Tecnica e Gestione dei Sistemi Industriali 

il 02/09/2025, finanziato dal progetto PNRR MUR – M4C2 – Investimento 1.3 – Avviso “Partenariati Estesi” - 

D.D. n. 341/2022 - notifica Decreto Direttoriale di concessione del finanziamento 1557 dell’11 ottobre 2022 - 

Partenariato Esteso “Age-It” ambito di intervento “8. Conseguenze e sfide dell’invecchiamento”, codice 

identificativo PE00000015, Spoke 5 “Care sustainability in an ageing Society” CUP C93C22005240007 (codice 

UGOV D31_PNRR_PE8_S5_2) di cui è responsabile scientifico la Prof.ssa Chiara Verbano; 

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Tecnica e Gestione dei Sistemi Industriali con il quale è 

stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 

generale di merito;  

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente 

graduatoria generale di merito: 

 

1 Caterina Pozzan – punti 92/100 

 

 

Rep. n. 

Prot. n. 

Anno 2025 Tit.  Cl.  Fasc.  All. n.  

 

mailto:dipartimento.gest@pec.unipd.it
http://www.gest.unipd.it/


 

 

 

 

  

Art 2. di dichiarare vincitore della selezione la dott.ssa: 

 

Cognome e Nome 

POZZAN Caterina 
 

 

Vicenza, data della firma digitale 

Il Direttore del Dipartimento 

(Prof. Alberto Trevisani) 

firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i 


		2025-09-24T19:28:15+0200
	IT
	Alberto Trevisani




